Vyucétovacia faktara za dodavku elektriny

Cislo faktary / dokladu:
Zakaznicke ¢islo:

Cislo zmluvného Gétu:

8422066151
5102024419
7500008271

¢ pouzit' ako variabilny symbol

& uviest' pri kontakte s SPP

/ Dodavatel

~

'/ Odberatef

vlozky: 2749/B

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Mlynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava
Obchodny register Okresného sudu Bratislava 1, oddiél Sa, éislo

iI¢o: 35815256

DIC: 2020259802

I€ DPH: S$K2020259802

IBAN: SK20 1111 0000 0000 0513 0277
BIC kod: UNCRSKBX

CID: SK402ZZ70000000032

Druh dodavky: Elektrina

Org. kéd 125 06 000

.

Rakisy 81/81
059 76 Rakusy

1¢0:
DIC:

Forma tihrad:

Y

Centrum volného ¢asu Rakusy

42077877
2022440574

Prevodny prikaz

Konstantny symbol: 0008

Fakturaéné obdobie: 01.10.2021 - 31.10.2021 Datum dodania: 31.10.2021
Faktdra vyhotovena dria: 04.11.2021
Typ merania: A Odoslana dna: 04.11.2021
Splatna dna: 19.11.2021
Rekapitulacia Fakturovana suma Prijaté zalohy Rozdiel k uhrade
[EUR] [EUR] [EUR]
Zaklad dane pre DPH 60,35 0,00 60,35
Z toho:
Sluzba dodavky 26,57
Spotrebna dan 0,30
Sluzba distribucie 33,48
DPH 20% 12,07 0,00 12,07
Spolu 72,42 0,00 7242
Celkove dodané mnoZstvo elektrickej energie v MWh | 0,226

Vyuétovanie pre odberné miesto

Cisio odberného miesta / EIC

4600013194 / 24ZVS00006768061

Adresa

Rakusy , Rakusy 059 76

Rezervovana kapacita| Maximalna rezervovana Namerané maximum
Produkt Sadzba Typ RK KW (A)] kapacita [KW] (kW]
STANDARD_E X3-C2 Fixna 25,00 25,00 3,00

Rozklad fakturovanych poloziek pre odberné miesto

. . C s Mnozstvo Jednotkova cena
Dodavka elektriny a spotrebna dari [MWh] (EUR] Cena celkom bez DPH [EUR]
Stala mesaéna platba 1,000 2,0000 200
Odber vo VT 0,226 108,7000 24 57
SD 0,226 1,3200 0,30
Cena celkom bez DPH za dodavku elektriny 26,87
L e . 5 Jednotkova cena| Cena celkom bez DPH
Distribucia elektriny Jednotka Mnozstvo [EUR] [EUR]
Tarifa za systémové sluzby MWh 0,226 6,308100 1,43
Tarifa za prevadzkovanie systému MWh 0,226 23,740500 537
Variabilna zloZka tarify za distribtciu
elektriny vratane prenosu elektriny - kWh 226,00 0,031800 719
bez rozlienia tasovych pasiem
Qdvod do Narodného jadrového fondu kWh 226,00 0,003270 0,74
Tarifa za straty pri distriblcii elektriny kWh 226,00 0,007670 1,73
pokracovanie na nasledujlcej strane
Adresa pre pisomny styk: SPP, odbor Korporatny predaj Kodice, Miynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26
Slovensky plyndrensky priemysel, a s, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bralislava Tel.: 0556262353 IBAN: §K20111100000000056130277
Pravna forma: Akciova spoloénost’ Fax: 02/68 69 90 10 BIC: UNCRSKBX BEF501

(I)‘bchodny register Okresného sudu Bratislava 1, oddiel Sa, &islo viozky: 2749/B
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pokragovanie z predchadzajlcej strany

Cena za distriblciu elektriny za wkon |

Al

25,00

0,680700

17,02

Cena celkom bez DPH za distribticiu elektriny

33,48

Pozn.: Rozsah uvadzanych poloziek distribuénych sluzieb zavisi od prisluiného prevadzkovatela distribuénej stistavy

Odber

Zatiatony
stav

Koneény:
stav

; Rozdiel

Fakturag.
nasobitel

Prepogitany

Transformaéné straty

rozdiel

[%] [kWh]

Odber

Merna
jednotka

Cinny odber 24 - bez
rozli$eni (pre ED-VSE:
73968) 01.10.2021 -
31.10.2021

2 883,00

3109,00-

+ 226,00

1,00

226,00

0,00 0,00

226,00

kWh

Ostatné technické
udaje

Zatiatoény
stav

Koneény
stav

Rozdiel

Fakturaé.
nascbitef

Prepogitany
rozdiel

Merna
jednotka

Dohodnuta -
Rezervovana kapacita
01.10.2021 -
31.10.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

Dohodnuta - Maximaina
rezervovana kapacita
01.10.2021 -
31.10.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

Dohodnuté - Zavazna
hodnota tcinnika
01.10.2021 -
31,10.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,95

val

Maximalny namerany
Stvrthodinovy vykon
01.10.2021 -
31.10.2021

0,00

0,00

0,00

1,00

3,00

kW

Prepocitana -
Ampericka hodnota pre
Maximalny fakturaény
¢inny vykon 24
01.10.2021 -
31.10.2021

0,00

A
0,00

0,00

0,00

4,56

Maximalny fakturaény
&inny vykon 24
01.10.2021 -
31.10.2021

0,00

0,00

0,00

1,00

3,00

%

Predpokladana ro¢na
spotreba 01.10.2021 -
31.10.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kWh

Fakturovana spotreba
01.10.2021 -
31.10.2021

0,000

0,000

0,000

0,00

0,226

MWh

Vypocet uginnika

Citatel tg#

menovatel tg#

cos®

1. pdsmo pre vyhodnotenie Ginnika

0

o

0,00

1,00

2, pasmo pre whodnotenie U&innika

0

o

0,00

1,00

3. pasmo pre vyhodnotenie Ucinnika

0

o

0,00

1,00

Adresa pre pisomny styk: SPP, odbor Korporatny predaj Kosice, Miynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26

Slovensky plynérensky priemysel, a.s., Mlynske nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Pravna forma: Akciova spoloénost'
Obchodny register Okresneho sUidu Bratislava 1, oddiel Sa, ¢islo vlozky: 2749/B
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Tel.: 0666262353

Fax: 02/58 69 90 10
E-mail: gabnela oravcova@spp sk
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